PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2023

                                       № 1032-п
пгт. Пойковский
О признании утратившими силу
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации городского поселения Пойковский:

- от 17.08.2017 № 315-п «Об утверждении порядка определения объема и условий субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели»;

- от 06.06.2019 № 353-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.08.2017 № 315-п «Об утверждении порядка определения объема и условий субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели»;

- от 25.06.2019 № 387-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.08.2017 № 315-п «Об утверждении порядка определения объема и условий субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели»;

- от 14.11.2019 № 696-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.08.2017 № 315-п «Об утверждении порядка определения объема и условий субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели»;

- от 11.12.2020 № 734-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.08.2017 № 315-п «Об утверждении порядка определения объема и условий субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели»;

- от 25.06.2021 № 334-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.08.2017 № 315-п «Об утверждении порядка определения объема и условий субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели»;

- от 11.04.2022 № 308-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.08.2017 № 315-п «Об утверждении порядка определения объема и условий субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели»;

- от 23.11.2022 № 741-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 17.08.2017 № 315-п «Об утверждении порядка определения объема и условий субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели».

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Сафину Т.А.
Глава городского поселения

Пойковский

                                                             И.С.Бородина